円

　　　　　但し　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会援助費として

　　同窓会長 殿
　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　科　　　　　　　期生　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

下記の通り（旧中・旧商・第２本科・H・C・定H・定C）科第　  　　期（　　　　  　年度卒業）の

　　　　　　　　　　　　　　　　　会を行いますのでご援助お願い申し上げます。

                                                   　（昭和３８年３月卒業が１５期になります。）

下記の通り　　　　　　　　　　　　　　部OB・OG会を行いますのでご援助お願い申し上げます。

会　　報　　告

  　　　１．　会合名　　『　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　』

　　　　２．　日  時 ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３．　場  所 ：

　　　　４．　招待恩師氏名 ：　　　　　　　　　　　　　　５．　集合人員 ：

　　　　下記に　その他の記録等をご記入ください。

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　「　　　　　」期生（　　　　年度卒業）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：

　　　同窓会会長殿

   ※同窓会総会は，毎年6月第3金曜日に「横浜ベイシェラトンホテル」にて18時より実施しています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会援助費請求書

記

　   　１．　日　　　　　　時　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　曜日

　   　２．　場　　　　　　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(TEL：               　　　　     )

　　   ３．　集合予定人数　　　　　　　　　　　　名　（１０人以上から援助費があります）

　 　　４．　招待恩師氏名　　　　　　　　　　　　　　　　先生，　　　　　　　　　　　　　　　　先生

　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　　　　先生，　　　　　　　　　　　　　　　　先生

       ５．　代表者氏名　（　　　　）期生（　　　　　　　　）先生級（　　　　　　　　　　　　　　）会
　　　　　　　※　年度内処理となります。会合年度の３月３１日までに送付ください。
　　　　　　　　　　３月３１日までに送付できない場合は事前に日本大学高等学校中学校までご連絡ください。

　　　同窓会会長 殿
　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　科　　　　　　　期生　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　印

領　　　　　収　　　　　書

キ

リ

ト

リ

セ

ン

※同窓会発行の『桜友』に載せますので，集合写真の提出をお願いします。

※ご氏名・ご住所等の確認作業をしています。名簿を送っていただくと助かります。

※振込先記入欄（支障がなければご記入願います）